
Alžběta L. (EliElizabeth) ID 295207 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den,
  podmínky prodeje jsou snadné. Po Vašem objednání (uvádějte, prosím, doručovací adresu) z mého alba Vás kontaktuji
emailem, ve kterém uvedu číslo účtu, VS a celkovou částku i s poštovným, kam zaslat peníze za objednávku.

  Po připsání peněz balík hned do 3-4 dnů odešlu na Vámi uvedenou adresu.

  Pokud nejsou v inzerátu uvedeny míry, klidně nezávazně napište, ráda vše přeměřím.

  S reklamacemi nemám problém, vím v jakém stavu prodávám a všechny nedostatky jsou uvedeny. Po vašem objednání
věcičky budu ještě jednou kontrolovat a pokud něco objevím, ozvu se meilíkem, aby nedošlo k nedorozumění.
  Upozorňuji, že čtu hodnocení uživatelů, takže pokud bude chtít reklamovat někdo,
  u koho se dočtu, že reklamuje, získává peníze zpět, ale věci zpátky nepošle,
  reklamaci budu řešit podle svého uvážení.

  Vámi objednané věci před odesláním vyperu a vyžehlím, proto odeslání balíčku kolem 3-4 dnů. Pokud je v popisu uvedeno
"již vypráno a vyžehleno" je možné odeslání do druhého dne, pokud nebudu mít napilno.

  U některých prodejů jsem věcičky nafotila před vypráním a vyžehlením,
  tak je obleček zmačkaný. Za to se omlouvám, ale věci vám přijdou vyžehlené.

  Je samozřejmě možné si věci na nějakou dobu zarezervovat, než budete mít peníze.
  Vše po domluvě přes vzkazy nebo emailem.

  Hezký den,
  Alžběta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

